características e quantidades com o objeto da licitação. 

11.3 - Entende-se como compatível em características o fornecimento de bens semelhantes ao objeto da licitação. 

12. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

12.1 – O custo estimado total da contratação é de R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS) 

13. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

13.1 - As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta dos recursos financeiros provenientes da dotação orçamentária abaixo 
discriminada. 

3.3.90.39.0.0 

Paranatama, 26 de Abril de 2025.